

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce podlahy - MěÚ Česká Lípa

Místo: Česká Lípa

Datum: 24. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 045,06

HSV - Práce a dodávky HSV

8 465,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 065,20

997 - Přesun sutě

248,02

998 - Přesun hmot

152,61

PSV - Práce a dodávky PSV

20 579,23

771 - Podlahy z dlaždic

3 851,64

776 - Podlahy povlakové

16 727,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce podlahy - MěÚ Česká Lípa

Místo: Česká Lípa

Datum: 24. 11. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 045,06

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 465,83
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 065,20
11	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm	m2	8,580	940,00	8 065,20
PP			Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm				
D	997		Přesun sutě				248,02
1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,120	301,63	36,20
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,120	13,18	1,58
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
3	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,120	1 752,00	210,24
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07				
D	998		Přesun hmot				152,61
5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,400	381,53	152,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 579,23
D	771		Podlahy z dlaždic				3 851,64
7	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	8,580	135,73	1 164,56
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
VV			2,2*3,9		8,580		
VV			Součet		8,580		
8	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	8,580	251,73	2 159,84
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených				
VV			2,2*3,9		8,580		
VV			Součet		8,580		
9	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	8,580	61,45	527,24
PP			Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky				
VV			2,2*3,9		8,580		
VV			Součet		8,580		
D	776		Podlahy povlakové				16 727,59
12	K	776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	9,438	420,00	3 963,96
PP			Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních				
VV			2,2*3,9*1,1		9,438		
VV			Součet		9,438		
13	M	28411069	<i>linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1</i>	m2	10,382	1 229,40	12 763,63
PP			linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1				
VV			9,438*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,382		